
Klubovna malý Zlín
multifunkční sedací stavebnice

autor / author: Simona Kopecká, II. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: Mgr. Art. Ivan Pecháček

Klubovna malý Zlín / 2018 /
Clubhouse small Zlin

ateliér Produktový design /
Product Design Studio

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

Nábytek do dětského koutku je inspirován kostkami pro děti, 
které nejsou ničím spojovány a skládají se na sebe.
Děti si tak můžou užít hru se stavebními prvky bez omezení 
pravidly, které se u spojů musí dodržovat. Při skládání
tak rozvíjí svoji motoriku a také fantazii.

Samotné prvky pak jsou inspirovány zlínskou architekturou. 
Barvné řešení je taktéž inspirováno zlínskou architekturou -  
- základ tvoří prvky cihlové barvy a prvky inspirované 
překlady a sloupy jsou v bavě béžové.

Prvky jsou dopněny o návrh potisku. Jsou to okna, 
klimatizace, ventilace, potrubí, atp., které najdeme na 
zlínských budovách.

Základní sada je tvořena 6 různými půdorysy a 3 různými 
výškami dílů. Půdorys je tvořen tak, aby do sebe zapadaly 
a navazovaly na sebe, ale neomezovaly děti  v možnostech 
skládání. 

Celá stavebnice se dá využít také jako sedací prvky.


